

از وضع مسلمانان « برمه » (۱) چه میدانید و از برادران دینی خود که بخاطر عقیده به اسلام گرفتار زجر و شکنجه‌اند، چه آگاهی دارید ؟!

آیات‌الله تصور است که آنان در میان این همه مسلمانانی که با عزت زندگی می‌کنند اینگونه سرکوب شوند و توهین‌های بی‌شمار و ناکامون‌کننده در منقلبه مسلمان نشین « اراکان » قریب به هزار مسجد را ویران سازند ؟!

ما از وضع ناپسند مسلمانان « برمه » برده بر می‌گیریم تاها توجه به مشورت اسلامی و اخوت دینی شما و هشدار پیامبر (ص) که فرمود: « من اسبح ولایه‌تم یا مسویر المسلمین فلی مسلم » اقدام لازم انجام گیرد. سه میلیون مسلمان برمه که نصفشان نیز « اراکان » که واقع در حدود بتگلادش می‌باشد، سکونت دارند!

« اراکان » برمه عربی دارد و خود می‌رساند که این منطقه روزی جزئی از دولت بزرگ اسلامی در قرن هشتم و هشتم بوده است. اینک برای آگاهی بیشتر از اوضاع مسلمانان برمه، شرح کوتاه تاریخ این سرزمین بیافزاید.

هر روز خبرهای ناگوار از حوادث در درناک، سنگیریها، لیبردا، نغسبو غارت می‌رسد و تعداد کشته‌شدگان و مجروحان روز بروز افزایش می‌یابد. تحمل این همه زجر و شکنجه بخاطر آنست که مسلمانان برمه نمی‌خواهند زیر بار حکومت کمونیستی و تصفیه و نابود شوند.

عملیات آینده:
از آوریل ۱۹۶۷ نیروهای حکومت

یک خبر مهم
به تمام
مسلمانان جهان
هشدار:

برای
مسلمانان

برمه
کسی

مراکز
مطالعه
مجموعه
علوم انسانی
نمی‌کند!

ترجمه از المجمع
شماره ۳۲۱
۱۰ ربیع الثانی ۱۳۰۰

دو هزار مسلمان را از خانه و کتخانه خود آواره کرده که هنوز هم سرلوشنشان معلوم نیست. خانه هایشان را غارت کردند و نگذاشتند از البت و اسوازم خروزی خویش چیزی و حتی لباس و خوراک و پوششی باغود ببردند!

در ماه مارس همان سال، حکومت در حدود دوهزار نفر را بطرف بتگلادش روانه در ژانویه آنسال قریب ۱۳ هزار مسلمان برمه‌ای را از خانه‌هایشان بیرون کردند بدون آنکه غذا و مسکنی به آنان بدهند. اکثرشان در اثر گرسنگی و تشنگی مردند و برخی هم توانستند به حدود پاکستان برسانند. در سال ۱۹۷۵ حکومت نیز اقدام به کشتار مسلمانان کرد و زنانشان را اسیر و مورد تنگ حرمت ناموس و تجاوز قرار داد و سپس آنان را بسوی بتگلادش روانه ساختند. تجاوز از حد هزار نفر به بتگلادش

پناهنده شدند. بیشتر این عده که بابت کوله‌مجموع و تکیه نیز بایماری و گرسنگی دست بگیریان بودند!

در سال ۱۹۷۸ بیش از ده هزار زن و کودک مسلمان در اثر جنایات و شکنجه‌ها و وحشیانه رژیم مردند و بیش از سیصد هزار مسلمان بخاطر تعقیب و وحشیانه برعداقت مسلمانان، در جنگ‌ها و بیابان‌ها متوارک شدند.

مأموران نظامی و پلیس بخانه‌ها هجوم می‌بردند، می‌کشیدند و غارت می‌کردند و بقیه را مجبور به فرار می‌ساختند. پسران و دختران جوان را به شکنجه گاه‌های نظامی برای عذاب و اعدام مجبور و تجاوز می‌کردند و سپس قتل از سرگدا کشتار، آنانرا بکراهی سخت و طاقت‌ناپذیر می‌داشتند! لطفاً بقیه را در صفحه ۲۴

نظامه
(۱) برمه از کشورهای غاصور دور است و با لائوس - تایلند - چین کمونیست ملت و بتگلادش مرزهای مشترک دارد و با بخت آن را نگون می‌باشد. مجموع مسلمانان ۱۹۶۷

هدف این حمله و حشیانه که آثار اعدایان از آنها می‌نماید، و ادا کردن مسلمانان به ترک سرزمین و مزارع خود و کوچ کردن به بنگلادش بود!

متأسفانه پاسداران مرزی بنگالی نیز با این مهاجرین بد رفتاری می‌کردند و آنانرا مجبور به بازگشت می‌نمودند. نموده‌اند که بیشترشان مقتول می‌شدند با بیماری و فشار گرسنگی دست یگریبان بودند.

فرانسس هوتز روزنامه نگار فرانسوی دوباره منظره وحشتناک در مرزهای بنگلادش می‌گوید: من ناظر شرایط بسیار بد و غیر معمول و غیر عقلانی این پناهندگان، بودم. آنان برای سدجوخ کاغذ می‌جویدند و با صید ماهیهای ریزآبهای آلوده تغذیه می‌کردند.

از جایگاهشان بوی تعفن و بیماری و دردهای بی‌حساب نمودار بود.

من محل عالی که جسدها را در آن می‌سوزاندند (کوره‌های آدم سوزی) را مشاهده کردم رفتار وحشیانه برمه‌ای‌ها را بایران و افراد مسن دیدم.

اوسیس می‌گوید: اگر شعار دفاع از حقوق از حقوق انسانی جز در فروش اسلحه مریکار به دول غیر متعهد خلاصه نمی‌شود، باید هر چه زودتر جلوی سوداگران سرگ و واردکنندگان اسلحه را که عبارتند از آلمان غربی، آمریکا و ژاپن، بگیرند.

آنان باید با خود فکر کنند که چگونه می‌توانند حتی فکر معامله اسلحه را با حکومتی که به شکار و تبعید بیش از یک میلیون انسان پرداخته است، در سرور و پروازند!

سیاست فشار و تبعیض نژادی: مسلمانان اراکان که در واقع اساس اقتصاد منطقه بردوش آنان استوار بود هم اکنون در زندانها با تبعید بسر می‌برند و با برای تهیه نان بخور و نمیری در شهرها

بقیه از صفحه ۲

مسلمانان برمه کسی گریه نمیکنند...

مسلمانان برمه بخاطر عقیده به اسلام گرفتار زجر و شکنجه شده اند...

سرگردانند. با آنکه منطقه اراکان منطقه کشاورزی است که به حدت کشاورزان، آنجا تبدیل به انبار حیوانات شده بود. نهضت کشاورزی آنجا بردوش مسلمانان بود، رژیم متکرم از زمین‌ها را از دست مسلمانان گرفت و میان بیرون خود تقسیم کرد ولی بیشتر زمینهای زراعی تبدیل بچنگل شده است رژیم کوشید تا بوداییان را در اراکان جانفش مسلمانان کند، با تشکیل شرکت‌های زراعی برونج، آنانرا مجبور کرد که علاوه بر تحمل مشکلات قسمت عمده محصولات خود را بگذارند. در نتیجه گرسنگی و بدحکمی درین آنان زیاد شد...

هدف رژیم متکرم در پشت سر این اقدام، جدا کردن مسلمانان از سرزمین و خانه‌هایشان بود آنان بدرجی ضعیف شده و قدرت دفاع و مقاومت خود را از دست دادند و سرانجام با زور رانده شدند.

زیرا مسلمانان قادر هرگونه آزادی تعیین نرخ در فروش محصولات خود بودند سیاست تبعیض نژادی شوم، هرگز متوجه تعلیم و تربیت صحیح، آزادی دینی و مسیح را به آنان نمی‌داد.

همه تلاش رژیم آن بود که آنان هرگز فرصتی برای ابتکارها پیدا نکنند و نگذارند هیچ دانشجوی مسلمانانی وارد دانشگاه شود!

هر نوع تحرک و پیشرفت علمی، در شان حکومت و سیاست‌های نظامی و... برای آنان ممنوع و حرام بود!

محروریت و فشار تنها بخاطر دین نمونه‌هایی از فشار دینی هزاران نمونه روشن در این زمینه وجود دارد.

۱ - ۲۰ ژانویه ۱۹۶۲ مسلمانان از خروج از کشور حتی برای برگزاری مراسم حج و غیره از برگزاری مراسم نماز جمعه، ممنوع بودند.

۳ - ذبح حیوانات اهلی (گاو و گوسفند) را در عید قربان برای آنان حرام کرده بود.

۴ - مانع از بافت هر گونه کسب و تجارت اسلامی از خارج بودند.

۵ - محرومیت از حق انتخاب.

۶ - نام‌هایشان را از لیست جدول انتخابات حذف می‌کردند.

نمونه‌های دیگری از این فشارهای دینی از سال ۱۹۶۲:

۱ - تیراندازی از مساجد آنها در اراکان و سدود حد مسجد و در مناطق دیگر برمه کشته و بران کردند!

۲ - تلاش گسترده برای ابودی و باره کردن قرآنها و کتب حدیث در تمام شهرها از جمله دولت که مجاز از نماند هزار جلد آنها بوسیله نیروهای مزدور نظامی و پلیس باره باره باشد.

۳ - بستن مراکز اسلامی و مساجد در احوال آنها.

۴ - مجبور ساختن کودکان مسلمان به تعلیم و تربیت غیر اسلامی و عمل کردن با آن.

۵ - کشتار زیاد و سوزاندن روستاهای مسلمانان و گرفتن آنها و ابتکار نیز بوسیله نظامیان برمه‌ای انجام می‌شد.

۶ - مسلمانان را همواره بیگانه و اجنبی می‌گرداند. و بدینوسیله همواره آنانرا از هر فرصتی محروم می‌نمودند و آزادی را داده تا مسلمانان و بیچاره شوند و وطن آباد و امیداری خود را از دست بکنند.

تعارف برمه این بود: برای اینکه برمه‌ای بزرگ و واجب است بوثنای باشیم و مسلمانان را در این کشور باید دست از اسلام بردارند و بیوثنای شوند یا بزور از وطن بیرون روند...

وظیفه دولتهای اسلامی:

مسلمانان برمه همواره زیر فشار ظلم و ستم کاران و تبعیض نژادی باهمال می‌شوند و همواره مورد هجوم و شیطان نیروهای نظامی قرار دارند حکومت‌های اسلامی مولفند جلوی از غلبه کشتار آنانرا بگیرند و آموزشهای استبدادین المصلی بطور اشد تادیر تجدید حالت کند و حقوق انسانی را به آنها بازگرداند. همه مسلمانان جهان با تمام وسایل باید برای نجات ۵ میلیون مسلمان برمه‌ای که همواره در فشار و شکنجه هستند و با آنان

برای مسلمانان برمه کسی گریه نمیکنند...

مردم مسلمان دنیا، بداد مسلمان برمه برسیند...



مجلس شورای اسلامی ایران

چون حیوان معامله می‌شود، بکوشند و نهادهای مظلومیت آنان را با همه ملامت رسر جهانی و بین‌المللی و انجمنهای اسلامی برسانند. و تازم مشکلات برادران بودار همچگونه تلخی فروگذار نکنند.

اقدامات لازم و فوری:

الف - از حکومت برمه بخواهند که از سیاست بست و منسوخ تبعیض نژادی برمه منسوخ دست بردارند.

ب - اعطاء تمام حقوق مدنی و دینی برای انجام امور و کارها روزانه طبق اعتقاداتشان چنانکه سایر مسوولان غیر مسلمان برمه انجام می‌دهند و این حداقل خواسته است که برای بازگشت حقوق مسلمانان لازم است باشد شود.

ج - رفتار بر اساس مواضع اسلام با مسلمانان و اینکه میزان برمه باید تأمین نیازمندیهای مادی و معنوی آنانرا برود نظیر برنامه آموزشی برارند.

د - کمک به محرومان و اقوالگان و پناهندگان به خارج از مرز برمه و بررسی مشکلات آنان در سطح اعلام و در مرحله نخست دولت محل مصفاخانه آن.

ه - فشار حکومت برمه و تهدید به قطع روابط جهان اسلام با رژیم برمه. و این کمترین کاری است که باید دولتهای اسلامی در کمترین برادران مسلمان برمه‌ای خود انجام دهند.

در پایان بپرس مسلمانان که مشکلات برادران دینی خود را در برمه لمس کرده لازم است که آزار بذل هیچ گونه تلاش در تقویت آنان رو گذارند و توجه داشته باشند که آنان البته مصائب و مشکلات زانها بخاطر عقیده و در راه خدا تحمل می‌کنند!

و عدوانداری کنندگان دین خدا را از سر بریز می‌گرداند.

«ولنصرن الله من نصره ان الله اقوی مزین».